[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
_________  2020                                                                                                            № ____

	О внесении изменений в постановление администрации города от 18.09.2013 № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формировании и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса, статьей 16 Федерального закона РФ от 06.11.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие изменения в приложении 1 к постановлению администрации города от 18.09.2013 № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формировании и реализации» (далее постановление):

    1.1 Пункт 3.6 раздела 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формировании и реализации читать в следующей редакции:
«3.6. Проект постановления, предусматривающий утверждение программы, предлагаемой к финансированию с очередного финансового года, или изменения в действующую программу в части изменения бюджетных ассигнований при планировании муниципального бюджета на очередной финансовый год и плановый период, согласованный в установленном порядке, вносится ответственным исполнителем на рассмотрение в Комиссию в срок до 21 октября текущего года и в Контрольно-счетный орган ревизионной комиссии города Сосновоборска для финансово-экономической экспертизы проекта муниципальной программы в срок до 31 октября текущего года. Проект постановления муниципальной программы подлежит утверждению в срок не позднее 14 ноября текущего года.»
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                А.С. Кудрявцев